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SURAT TUGAS
Nomor : 37 1, lEk.1, -LT fiII I 2021

Yu g bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan :

Nama : Dr. Yumhi, S.T., M.M.
NIDN :03L2127201

|abatan : Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1,. Untuk itu kami mohon Bapak untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran
Semester (RPS) terkini I y*g telah diperbaharui yang mendukung pelajaran
online kepada BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini.
(melalui email b aak.latansamashiro@gmail.com)

2. Setiap dosen/pengajar wajib mengirim Absen Dosen dan materi yang diajarkan
secara lengkap sesuai dengan RPS Secara Screenshot by 1A/hatsApp.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15"/"), Tugas (25"/"), UTS (25%), UAS
(35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab

Rangkasbitung, 03 Maret 2021

STIE La Tansa Mashiro
Prodi Manaiemen, l[t
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NO Mata Kuliah SKS Semester Hari Pukul
1 TEORr EKONOMT rr (MAKRO) 2 IVA MNJ PG KAMIS 09,30-1_1,10

2 DASAR MANAJEMEN SDM 2 IVB MNJ PG SENIN 13,00-14,40

J PIE MAKRO 3 II MNJ SR JUMAT 15,45-18,00

NPP



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM 
Dosen : YUMHI
Semester 4/B

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 KONSEP MSDM 15-03-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

2 2 REKRUITMEN 22-03-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

3 3 RENCANA SDM 29-03-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

4 4 05-04-2021 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB I

5 5 12-04-2021 00:00:00 WIB 00:00:00 WIB T

6 6 SELEKSI 19-04-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

7 7 UTS 26-04-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

8 8 PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN II 03-05-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

9 9 PRODUKTIVITAS KERJA 10-05-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

10 10 PENILAIAN KERJA BERBASIS HRIS 17-05-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

11 11 ASPEK-ASPEK DALAM KINERJA 24-05-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

12 12 KOMPENSASI 31-05-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

13 13 REVIEW DMSDM 07-06-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

14 14 KEDISIPLINAN PEGAWAI 14-06-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H

15 15 PENGELOLAAN SDM GLOBAL 21-06-2021 13:00:00 WIB 14:40:00 WIB H



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM 
Dosen : YUMHI
Semester 4/B

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 163342160 RAEYHAN NUR MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 4 0 0

2 17111105 M. RIKKI
PURNAMA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 0 0

3 18111100 MAULA PRICILLIA
IKRIMA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

4 18111145 DEDE SUNARYA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

5 19111042 INA INTANIA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

6 19111061 NANDA TRY
MAULANA S

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

7 19111070 RIFAI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

8 19111071 DEWI
PERMATASARI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

9 19111072 SITI ALPIAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

10 19111073 RIKA RAHMAYANTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

11 19111074 NOVRIZAL
ADIYANTO

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 0

12 19111075 IRENE IRAENI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

13 19111076 AL FATHYA
RIVALDI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 4 0 0

14 19111077 MILAWATI
SYAHRANI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 0 0

15 19111078 MONIARA
SANGADJI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

16 19111079 SITI SAADAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

17 19111080 SITI IRESTI
FADILAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

18 19111081 SITI IIN INAYAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0



19 19111083 FIFI PUSPITA SARI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

20 19111086 MUHAMAD RIPAI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

21 19111088 DIAN FARDIYANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

22 19111089 DINI FARDIYANI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

23 19111091 EVI NURSAFITRI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

24 19111097 PIPIT NOVIANA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 0

25 19111098 David Pebrianto MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 0

26 19111099 ANISA
PERMATASARI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 3 0 0

27 19111100 M. ANNAS AL-
ANSYORI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 0

28 19111101 AYU AJENG
RIMANTI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

29 19111102 DWIKY IKHSAN
SALAM

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

10 3 0 0

30 19111104 BAYU PANGESTU MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

7 6 0 0

31 19111105 IKHSAN
RHOMADERI

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 0

32 19111107 RIHAN
SEPTIANDIKA

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

33 19111109 ALPAJRIAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

34 19111110 TIARA WIJAYANTI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 5 0 0

35 19111112 SHOFI ROFIFAH MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

36 19111113 FAISAL KURNIA MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

37 19111114 MOCHAMAD
TEGAR HALWAN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 5 0 0

38 19111115 MELANI MELINA
AGUSTIN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

39 19111117 SOPIAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

40 19111118 MUNAJAT MALIK
FAJAR

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 0



41 19111121 ANDRIAN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

5 8 0 0

42 19111122 ZULFIKRI
NASUTION

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 0

43 19111130 DEVI LESTARI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

44 19111131 SEVIA
BERLIYANTO

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0

45 19111132 ZAENAL ABIDIN MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

9 4 0 0

46 19111135 MUHAMAD
MULYANA
WINANGUN

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

8 5 0 0

47 19111136 SITI YULI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

13 0 0 0

48 19111139 MUHAMAD TONI
ANUGRAH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

11 2 0 0

49 19111140 DINI MELASARI MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

12 1 0 0



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2020/2021

Kode Matakuliah : MKB313B
Nama Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4 / B
Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 163342160 RAEYHAN NUR 7 87 75 53 67.13 C

2 17111105 M. RIKKI PURNAMA 9 80 75 55 68.38 C

3 18111100 MAULA PRICILLIA IKRIMA 12 82 78 78 81.15 A

4 18111145 DEDE SUNARYA 12 84 80 43 69.90 C

5 19111042 INA INTANIA 12 85 80 55 74.35 B

6 19111061 NANDA TRY MAULANA S 13 82 81 68 79.55 B

7 19111070 RIFAI 12 82 81 40 68.60 C

8 19111071 DEWI PERMATASARI 12 87 81 65 78.60 B

9 19111072 SITI ALPIAH 13 84 75 55 74.00 B

10 19111073 RIKA RAHMAYANTI 12 82 75 63 75.15 B

11 19111074 NOVRIZAL ADIYANTO 11 85 75 48 69.49 C

12 19111075 IRENE IRAENI 13 85 80 28 66.05 C

13 19111076 AL FATHYA RIVALDI 7 87 78 35 61.58 C

14 19111077 MILAWATI SYAHRANI 9 84 78 60 71.88 B

15 19111078 MONIARA SANGADJI 12 84 78 60 75.35 B

16 19111079 SITI SAADAH 13 82 78 75 81.25 A

17 19111080 SITI IRESTI FADILAH 12 82 75 53 71.65 B

18 19111081 SITI IIN INAYAH 12 87 80 60 76.60 B

19 19111083 FIFI PUSPITA SARI 12 85 80 63 77.15 B

20 19111086 MUHAMAD RIPAI 12 85 80 65 77.85 B

21 19111088 DIAN FARDIYANA 13 85 80 73 81.80 A

22 19111089 DINI FARDIYANI 13 84 80 70 80.50 A

23 19111091 EVI NURSAFITRI 12 84 80 75 81.10 A

24 19111097 PIPIT NOVIANA 11 87 80 48 71.24 B

25 19111098 David Pebrianto 11 85 87 53 74.24 B

26 19111099 ANISA PERMATASARI 7 85 86 38 64.13 C

27 19111100 M. ANNAS AL-ANSYORI 11 84 82 73 79.74 B

28 19111101 AYU AJENG RIMANTI 13 82 82 60 77.00 B

29 19111102 DWIKY IKHSAN SALAM 10 82 82 60 73.54 B

30 19111104 BAYU PANGESTU 7 86 82 60 71.08 B

31 19111105 IKHSAN RHOMADERI 11 84 80 43 68.74 C
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2020/2021

Kode Matakuliah : MKB313B
Nama Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4 / B
Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM

32 19111107 RIHAN SEPTIANDIKA 12 84 80 48 71.65 B

33 19111109 ALPAJRIAH 13 84 75 68 78.55 B

34 19111110 TIARA WIJAYANTI 8 82 75 50 65.98 C

35 19111112 SHOFI ROFIFAH 13 82 78 58 75.30 B

36 19111113 FAISAL KURNIA 12 86 85 80 84.60 A

37 19111114 MOCHAMAD TEGAR HALWAN 8 86 84 68 75.53 B

38 19111115 MELANI MELINA AGUSTIN 12 84 84 53 74.40 B

39 19111117 SOPIAN 12 84 80 48 71.65 B

40 19111118 MUNAJAT MALIK FAJAR 11 87 80 55 73.69 B

41 19111121 ANDRIAN 5 85 75 30 56.27 C

42 19111122 ZULFIKRI NASUTION 11 85 78 73 78.99 B

43 19111130 DEVI LESTARI 12 85 76 68 77.90 B

44 19111131 SEVIA BERLIYANTO 12 85 76 63 76.15 B

45 19111132 ZAENAL ABIDIN 9 85 78 28 60.93 C

46 19111135 MUHAMAD MULYANA WINANGUN 8 85 78 38 63.28 C

47 19111136 SITI YULI 13 84 80 73 81.55 A

48 19111139 MUHAMAD TONI ANUGRAH 11 84 80 48 70.49 B

49 19111140 DINI MELASARI 12 84 80 68 78.65 B

Rangkasbitung :   Agustus 2021
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(Dr. Yumhi, ST., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

H. Dini Arifian, S.E., MM.
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